平成 27 年５月 18 日

各 位

配当予想の修正（東証マザーズ上場記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成27年６月30日を基準日とする１株当たり配当金の予想

について、下記のとおり修正することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.配当予想修正の理由

当社は、平成 27 年３月 25 日に東京証券取引所マザーズに上場いたしました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ関係者各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、東京証券取引所マザーズへ

の上場を記念して、１株当たり 20 円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

なお、普通配当につきましては現在のところ、上場時に開示させていただきましたとおり未定

であります。決定次第開示するとともに、前述の上場記念配当と併せまして、平成 27 年９月下旬

に開催予定の第７期定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 27 年３月 25 日発表）
 ０円 00 銭 ０円 00 銭

今回修正予想

合計金額 20 円 00 銭

（普通配当―円―銭）

（記念配当 20 円 00 銭）

合計金額 20 円 00 銭

（普通配当―円―銭）

（記念配当 20 円 00 銭）

当期実績 ０円 00 銭

前期実績

（平成 26 年６月期）
０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

（注）本日「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更について」で公表いたしましたとおり、今

回、平成 27 年７月１日を効力発生日とする株式分割を実施いたしますが、本件につきましては

平成 27 年６月 30 日を基準日としておりますので、株式分割前の株式数を基準に実施いたしま

す。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安藤 正弘

 （コード番号：3457）

問合せ先
常 務 取 締 役

管 理 統 括 本 部 長
浅田 浩

 （TEL.075-229-3200）